
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00

A  Soester TV S

I II III IV V VI Punkte

9 17 12 1 4 7

25

2
19

5
25

10 13 15 16
Auszeit

Ende
18:00

B  TV Wanne R

I II III IV V VI Punkte

23 3 9 2 4 18

8

╳
7

1
8

2 3 4 5
Auszeit

3:13

S
A
T
Z

2

Start
18:03

B  TV Wanne S

I II III IV V VI Punkte

2 3 9 23 4 18

14

0
8

1
10

3
11

5
12

6
13

7
14

Auszeit

7:14
10:20

Ende
18:22

A  Soester TV R

I II III IV V VI Punkte

9 17 12 1 4 7

25

╳
15
25

2
19

4
21

5
22

6
23

10
24 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksfinale Westfalen-Süd weibliche U20
Frauen

B  TV Wanne vs. Soester TV A

Spiel 6 03.05.2025 13:00 Uhr

Sporthalle Hemberg
58636 Iserlohn

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  TV Wanne 6/14

2 Gräf, Henriette X
3 Gümüstas, Ecenur X
4 Rohlfing, Mara Charl… X
9 Hodzic, Merjem X

18 Pawlowski, Emilia X
23 Schwider, Sophie X

B  Libero

B  Offizielle

T Arengoldt, Tatjana E

C

A  Soester TV 7/14

1 Grund, Sonja X

4 Botelho, Helena X
7 Bäcker, Jana X
9 Lehn, Alissa X

12 Siemens, Jessica X

17 Arens, Carolin X
18 Sielermann, Liara X

A  Libero

18 Sielermann, Liara X

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  TV Wanne Soester TV A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 8 1 300 25 1 0 0
2 0 0 14 2 19 25 1 0 0

3

3 0 0 22 319 50 2 0 0
Start: 13:00 Ende: 18:22 Dauer: 5:22

Sieger: Soester TV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Draack, Alexandra 1

2 Frank, Merle 2

Schr. Langmann, Emma
Assist. Bozkurt, Lorin

Dokument erstellt: 03.05.2025 18:24 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.0
https://www.sams-score.de


