

Bezirksfinale Westfalen-Süd weibliche U20

Frauen

B TV Wanne vs. Soester TV A

Spiel 6 03.05.2025 13:00 Uhr

Sporthalle Hemberg 58636 Iserlohn



Г	1 .	-6bl6-l	S		art :00	(A) Soe	ster T	v	S		de :00	(Вти	Wann	е	R
		ufschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
3	Sta	rtaufstellung	Ŧ	9	17	12	1	4	7		23	3	9	2	4	18	_
1	Auswechsel spieler	Spielernr.								l 25 I							18
7	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z							1							1
L																	
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6.	1	2 19	5 (35)	10	13	15	16	Auszeit	X	1 ®	2	3	4	5	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.															3:13

S	Start 18:03		B TV Wanne				S	Ende 18:22		(R			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	2	3	9	23	4	18		9	17	12	1	4	7	
_							14							25
Z														
2	0 8	1 10	3 11	5 12	6 13	7 14	Auszeit	X ₁₅ (2 19	4 21	5 22	6 23	10 24	Auszeit
							7:14 10:20	25)						

		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ellung	Star Auswechsel- spieler	taufstellung Spielernr.																						
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

B	TV Wanne 6	/14		Soester TV	7/14
2	©Gräf, Henriette	Х	1	Grund, Sonja	Х
	Gümüstas, Ecenur	Х	4	Botelho, Helena	Х
4	Rohlfing, Mara Charl	Х	7	🕜 Bäcker, Jana	Х
9	Hodzic, Merjem	Х	9	Lehn, Alissa	Х
18	Pawlowski, Emilia	Х	12	Siemens, Jessica	Х
	Schwider, Sophie	Х	17	Arens, Carolin	Х
	•		18	Sielermann, Liara	Х
P	Libero		(A)	Libero	
B	Offizielle		18	Sielermann, Liara	Х
Ţ	Arengoldt, Tatjana	Ε	A	Offizielle	

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerk		

	Ergebnisse												
		B) T\	/ Wai	nne	Soester TV (A)							
1	A W G P				Satz	Dauer	Р	G	V	Α			
Ŀ	1 0 0 8				1	300	25	1	0	0			
[2	2 0 0 14		2	19	25	1	0	0					
					3								
``	3	0	0	22		319	50	2	0	0			
	Start: 13:00 Ende: 18:22 Dauer: 5:22												
					er TV	•				2:0			

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Draack, Alexandra		1			
2	Frank, Merle	2				
			Schr.	Langmann, Emma		

Assist. Bozkurt, Lorin